地連会長　各位

所　属 備　考

東　京 五　段

〃 〃

〃 〃

〃 〃

〃 〃

〃 〃

〃 〃

山　梨 〃

新　潟 〃

福　井 〃

岐　阜 〃

京　都 〃

〃 〃

大　阪 〃

〃 〃

〃 〃

兵　庫 〃

〃 〃

〃 〃

奈　良 〃

〃 〃

山　口 〃

チャイニーズ　タイペイ 〃

阿　部　雪　妃

東　山　裕　紀

奥　田　瑠　華

藤　本　聡　郎

吉　本　哲　也

談　　　献　華

田　代　順　子

堀　　　京太郎

髙　岡　　　信

氏　　　　名

　　　　　錬士の部　合格者　23名

木　村　祐美子

山　下　悟　史

浮　田　康　司

北　山　小百合

原　戸　真　子

金　丸　浩　平

西　本　芳　洋

菊　池　樹　音

木　戸　淑　恵

常　國　敏　美

池　田　晴　雄

木　村　亮　太

室　谷　みどり

大　村　剛　司

全 弓 連 発 第 6-16 号

令 和 6 年 5 月 7 日

（印略）
公益財団法人　全日本弓道連盟

会　長　　加　藤　　　出

　　　経由して諸手続をお願い申し上げます。

【近畿地区】錬士臨時中央審査会の結果について

記

　　　　さる、5月6日、京都府京都市において施行されました標記の件、下記のとおりお知らせ

　　　いたします。

　　　　ついては、貴地連所属の該当者には、貴台から本人にご連絡のうえ、すべて貴地連を